平成２４年度第８回宇都宮市河内自治会議録

１ 日 時  平成２５年２月１９日（火） 午後３時３０分～午後４時１５分

２ 場 所  河内地域自治センター 第１・２会議室

３ 出席者

【委 員】

計１４名

杉原弘修委員（会長），川上幸子委員（副会長），伊藤昭博委員，太田達彦委員，

加藤幸雄委員，君島京子委員，櫻井基一郎委員，渋井トミ子委員，清水惠美委

員，五月女京子委員，田村正男委員，中西幸子委員，松谷宣子委員，吉田惠美

子委員

【事務局】

計９名

市民まちづくり部長，河内地域自治センター所長，市民まちづくり部次長，

地域自治制度担当副参事，地域経営課長，他４名

４ 会議の公開･非公開   公開

５ 傍聴者数        なし

６ 会議経過

（１）開会

  ・本日の会議の出席者数は１４名，石渡重道委員，磯川康男委員，駒田静雄委員，髙久剛

一委員，真壁諦委員，が欠席。委員数の過半数に達しているので，会議が成立すること

を事務局から報告。

（２）地域のまちづくりに関する施策の提案（テーマ：「教育・文化，健全育成」）について

  ・杉原会長から，市に提案書が提出され，市長に代わり，市民まちづくり部福田部長が提

案書を受理。

  ・福田部長あいさつ。

（３）その他

  ・各委員が，自治会議の２年間の感想等の発表。

  ・河内地域自治センター所長あいさつ。

（４）閉会